דרך ובכל מקום, בין במישרין ובין באמצעות צד ג'.

צו הדדי זה יעמוד בתוקפו לתקופה של 6 חודשים.

המזכירות תודיע את תוכן ההחלטה לצדדים ותמציא העתקה לידיהם בדואר.

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"א, 13 מאי 2021, בהעדר הצדדים.